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Toiminnan tarkoitus  

 Tällä sopimuksella Etelä-Karjalan, Etelä-Savon, Kymenlaakson, Pohjois-Karjalan ja 

Pohjois-Savon pelastuslaitokset muodostavat yhteisen metsäpalomuodostelman si-

ten, että kukin pelastuslaitos sitoutuu rakentamaan yhden ryhmän muodostelmaan. 

Pelastuslaitoksilla on yhteinen sopimus Itä- ja Kaakkois-Suomen pelastuslaitosten ti-

lannekeskustoiminnasta vuodelta 2013 ja tämä sopimus pohjautuu siihen yhteistyö-

hön. 

 

Metsäpalomuodostelman tarkoituksena on varmistaa vaativien ja pitkäkestoisten 

metsäpalotilanteiden nopea ja tehokas sekä tarkoituksenmukaisin toiminta yhteis-

toiminta-alueella myös silloin, kun vaativa onnettomuustilanne ulottuu useamman 

kuin yhden pelastustoimen alueelle tai on muutoin niin suuri, ettei pelastustoimen 

alue yksinään selviä torjuntatöistä. Muodostelmaa voidaan käyttää myös kansalli-

sesti metsäpalojen virka-apupyyntöjen perusteella annettavan avun toteuttamiseen.  

 

Muodostelmasta kehitetään EU:n pelastuspalvelumekanismin metsäpalomoduulin 

vaatimusten ehdot täyttävä muodostelma, jota voidaan käyttää myös kansainväli-

sissä vastaavissa tehtävissä. Tämä edellyttää EU:n erillisrahoitusta ja jokainen pelas-

tuslaitos sitoutuu kustantamaan ns. omarahoitusosuuden kansainvälisen toiminnan 

edellyttämissä hankinnoissa. Muodostelman osia voidaan käyttää kansainvälisten 

sopimusten mukaisissa tehtävissä ja niiden hoitamiseen liittyvien periaatteiden mu-

kaisesti. Moduulin koko ja sisältö määrittyvät lopullisesti EU:n rahoituspäätöksen 

mukaisesti. Kansainvälisestä toiminnasta tarkemmin metsäpalomuodostelman toi-

mintaohjeessa. 

 

Henkilöstö ja koulutukset 

Kukin pelastuslaitos sitoutuu osoittamaan vähintään 1+3 vahvuisen ryhmän toistensa 

käyttöön pitkäkestoisissa metsäpalotilanteissa. Muodostelman johtoon kootaan tar-

vittaessa myös päällystöviranhaltijoita kulloisenkin tarpeen mukaisesti. 



   
Muodostelmaan pyritään saamaan monipuolista ammatillista osaamista. Kukin pe-

lastuslaitos vastaa oman henkilöstön valinta- ja nimeämisprosesseista. Toimintaan 

osallistuvien henkilöiden on suoritettava erillinen peruskoulutus. Henkilöiden kelpoi-

suusvaatimukset ja koulutuksien sisällöt määritellään tarkemmin erillisessä toiminta-

ohjeessa.  

 

Hälyttäminen 

 Onnettomuustilanteesta johtovastuussa oleva pelastustoiminnan johtaja hälyttää 

onnettomuustilanteeseen muodostelman ISTIKE:n tai kunkin pelastuslaitoksen 

omien hälytysjärjestelmien avulla. Tarkemmin hälyttämisjärjestelyt kuvataan toi-

mintaohjeessa. 

 

Varustaminen 

 Muodostelma varustetaan ja kalustetaan pelastuslaitosten omistamalla kalustolla. 

Varustusta ja kalustoa kehitetään myöhemmin tarvittavilla hankinnoilla yhteensopi-

vammiksi. Pelastuslaitokset voivat erikoistua osaamisen ja kaluston osalta. 

 

Toimintaperiaatteet 

 Muodostelman käyttöön liittyvät toimintaperiaatteet hälytystehtävissä ja harjoituk-

sissa määritellään toimintaohjeessa. 

 

Kustannukset 

 Pelastuslaitosten välisistä kustannusten korvaamisista sovitaan tarkemmin toiminta-

ohjeessa. 

 

Sopimuksen voimassaolo ja irtisanominen 

Sopimus tulee voimaan 9.9.2021 ja on voimassa toistaiseksi. Jos sopimus irtisano-

taan, tulee se tehdä kesäkuun loppuun mennessä ja irtisanominen tulee voimaan ka-

lenterivuoden lopussa. Sopimus siirtyy hyvinvointialueille. 
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